PAGE
2

[image: image1.jpg]

                                                               БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 сентября 2013 года                                                                                                    № 1389
 О досрочном прекращении реализации долгосрочной целевой программы Белоярского района «Информационное общество»

на 2011 - 2013 годы
П о с т а н о в л я ю:

1. Прекратить досрочно реализацию долгосрочной целевой программы Белоярского района «Информационное общество» на 2011 - 2013 годы, утвержденной постановлением администрации Белоярского района от 25 февраля 2011 года № 254      «Об утверждении долгосрочной целевой программы Белоярского района «Информационное общество» на 2011 - 2013 годы.
2. Признать утратившим силу:
постановление администрации Белоярского района от 25 февраля 2011 года № 254 «Об утверждении долгосрочной целевой программы Белоярского района «Информационное общество» на 2011 - 2013 годы;
1) постановление администрации Белоярского района от 24 октября 2011 года       № 1543 «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу Белоярского района «Информационное общество» на 2011 - 2013 годы».
2) постановление администрации Белоярского района от 05 декабря 2011 года        № 1826 «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу Белоярского района «Информационное общество» на 2011 - 2013 годы».
3) постановление администрации Белоярского района от 06 февраля 2012 года       № 130 «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу Белоярского района «Информационное общество» на 2011 - 2013 годы».
4) постановление администрации Белоярского района от 27 декабря 2012 года       № 2063 «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу Белоярского района «Информационное общество» на 2011 - 2013 годы».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Исполняющий обязанности главы Белоярского района                                           А.В.Ойнец